Проект
[image: ]
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
[bookmark: bookmark5]Муниципальное образование
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark6]«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района
[bookmark: bookmark10][bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark12]Постановление
«___» __________2022 г.                                                                      № _______

 «Об установлении основного оклада и стимулирующей выплаты
руководителю муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения «Солнышко»
Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Дагестан от 30 июля 2021 года № 195 «о внесении изменений в положение об оплате труда работников государственных казенных, бюджетных и автономных образовательных организаций, находящихся в ведении Министерства образования и науки Республики Дагестан», Положением об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, находящихся в ведении муниципального района «Бабаюртовский район», принятого Постановлением администрации муниципального района «Бабаюртовский район» от 08.04.2019 года №179 (в редакции 26 августа 2021 года), утвержденного Собранием депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» №287-РС от 28 апреля 2019 года, администрация муниципального района постановляет:
1. [bookmark: bookmark13]Установить размер должностного оклада и размер стимулирующей выплаты исполняющей обязанности руководителя МКДОУ «Солнышко» согласно приложению.
2. [bookmark: bookmark14]Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2022 года.
[bookmark: bookmark17]Глава
[bookmark: bookmark15][bookmark: bookmark16][bookmark: bookmark18]муниципального района		 Д.П. Исламов
Исп. Абдуллаев А. A.
Тел.:2-13-14

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
«Бабаюртовский район»
    от «__» ________ 2022 г. №_____
Глава мунипипального района
	Д.П. Исламов

Основной оклад и стимулирующая выплата на руководителя муниципальной
дошкольной образовательной организации муниципального района
«Бабаюртовский район» «Солнышко»
на 2022 учебный год
	№
	Наименование организаций
	Фонд оплаты труда в месяц
	Коэффициент
	3/плата в месяц
	Размер стимулирования в месяц
	Оплата труда в месяц руководителя

	6
	МКДОУ «Солнышко»
	18834
	1,5
	35313
	4203
	39516

image1.jpeg